
Liedon Eläkkeensaajat ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2024 

 

Vuoden teemana ovat edunvalvonta, tiedottaminen sekä liikunta 

 

Yleistä 

Yhdistys toimii eläkkeensaajien edunvalvojana ja tarjoaa monipuolista 

toimintaa ikäihmisten hyvinvoinnin ylläpitämiseksi omassa kunnassa 

ja EKL:n kautta koko maassa. 

Liedon Eläkkeensaajat ry on yksi Varsinais-Suomen piirin järjestö. 

Ylintä päätösvaltaa yhdistyksessä käyttävät kevät-ja syyskokoukset. 

Yhdistyksen hallitus kokoontuu kerran kuukaudessa lukuunottamatta 

kesäkautta. 

Vuoden 2023 jäsenmäärä marraskuun alussa oli 88 henkilöä. 

 

Toiminta 

Eläkkeensaaja-päivää vietetään 18.2.2024, joka on liiton perustamispäivä. 

Kerho kokoontuu joka toinen tiistai 20 kertaa vuodessa. 

Kerhopäivinä järjestetään monipuolista ohjelmaa kuten bingoa, arpajaisia ja 

kutsutaan eri alojen asiantuntijoita kertomaan ajankohtaisista asioista. 

Vuonna 2024 tullaan perinteisesti osallistumaan Lieto-viikkoon, vanhusten 

viikkoon sekä Mikkelin markkinoille. Lisäksi osallistutaan teatteritapahtumiin, 

risteilymatkoihin sekä muihin järjestettäviin tapahtumiin. Toimintaa 

järjestetään yhdessä muiden järjestöjen kanssa. Kuten uusien jäsenten jäsen- 

hankintakampanja, liikunta- sekä edunvalvontakampanja jotka ovat vuoden 

pääteemoja. 

Bocciaa pelataan maanantaisin Ruskassa ja kesäisin ulkokentällä. 

Lisäksi on ”Kätevät kädet”käsityökerho sekä ”Koulumummi ja ”Kouluvaari” 

toiminta. 

 

Koulutus 

Osallistutaan EKL:n ja Varsinais.Suomen piirin, Liedon kunnan ja muiden 

tahojen järjestämiin koulutustilaisuuksiin. 

 

Tiedotustoiminta 

Jäsentiedote laaditaan kevät- ja syyskausille. 

Tapahtumista tiedotetaan omilla kotisivuilla, Facebookissa, Turun Sanomien 

yhdistysten sivuilla sekä Turun Tienoossa. 

 

Varainhankinta 

Suurin osa tuloista saadaan jäsenmaksuista, arpajaisista, kahvista, bingosta 

sekä eri artikkelien myynnistä. 

Avustuksia haetaan Liedon kaupungilta, EKL:ltä sekä muilta tahoilta. 

 

Liedossa 7.11.2023 

Liedon Eläkkeensaajat ry. Hallitus 



 

Hallitus 
  


